A e

ESERCIZI SPIRITUALI DI AVVENTO
ARCHIDIOCESI RAVENNA CERVIA

Azione Cattolica — Ufficio Pastorale Familiare

o>

QUANDO IL CIELO TO

YEILIPPO

CA LA TERRA

Figure bibliche per una spiritualita laicale

30 NOVEMBRE - 1 DICEMBRE 2013

ISTITUTO EMILIANI - Via Emiliani 54
FOGNANO (RA) - Tel.0546/85006

09,00
09,30
10,00
12,30
15,00
15,30
17,30
19,00
21,00

SABATO

Arrivi e sistemazioni
Preghiera

Meditazione ..... silenzio
Pranzo

Preghiera

Meditazione .... silenzio
Condivisione

Cena

Veglia di preghiera

Don Emilio Centomo

09,00
09,30
10,00
12,30
15,00
16,00

Ass.te Nazionale Sett. Adulti di A.C.

DOMENICA

Accoglienza

Preghiera

Meditazione .... silenzio
Pranzo

Condivisione

S. Messa... e ritorno

E' prevista un’attivita anche per

i bambini e i ragazzi

Contributo per le spese di organizzazione e soggiorno:

ADULTI (2 GIORNI) €.50,00

DAL SABATO POM. €. 35,00

CAMERA SINGOLA + €. 5,00

BAMBINI (6-11anni)  SCONTO 20%
(3-5 anni) SCONTO 50%
(1-2 anni) GRATIS

SOLO PASTO €.15,00

ISCRIZIONI ENTRO IL 24/11/2013

A.C.: cell. 380/30.460.33
info@acravennacervia.it

UFFICIO PASTORALE FAMILIARE
Edo e Mirella Assirelli cell. 347.76.22.354
E-mail: edo.assirelli@vodafone.it

S| CONSIGLIA DI PARTECIPARE

AD ALMENO UNA GIORNATA INTERA.

/ N.B. causa deviazione a Faenza si consiglia di considerare %2 ora in piu per il viaggio



