



ESERCIZI SPIRITUALI DI AVVENTO
ARCHIDIOCESI RAVENNA CERVIA
Azione Cattolica – Ufficio Pastorale Familiare



“MOSE’, ELIA, FILIPPO

QUANDO IL CIELO TOCCA LA TERRA

Figure bibliche per una spiritualità laicale

30 NOVEMBRE - 1 DICEMBRE 2013

ISTITUTO EMILIANI – Via Emiliani 54
FOGNANO (RA) - Tel.0546/85006

Don Emilio Centomo

Ass.te Nazionale Sett. Adulti di A.C.

SABATO

09,00	<i>Arrivi e sistemazioni</i>
09,30	<i>Preghiera</i>
10,00	<i>Meditazione silenzio</i>
12,30	<i>Pranzo</i>
15,00	<i>Preghiera</i>
15,30	<i>Meditazione silenzio</i>
17,30	<i>Condivisione</i>
19,00	<i>Cena</i>
21,00	<i>Veglia di preghiera</i>

DOMENICA

09,00	<i>Accoglienza</i>
09,30	<i>Preghiera</i>
10,00	<i>Meditazione silenzio</i>
12,30	<i>Pranzo</i>
15,00	<i>Condivisione</i>
16,00	<i>S. Messa... e ritorno</i>

E' prevista un'attività anche per i bambini e i ragazzi

Contributo per le spese di organizzazione e soggiorno:

ADULTI (2 GIORNI)	€. 50,00
DAL SABATO POM.	€. 35,00
CAMERA SINGOLA	+ €. 5,00
BAMBINI (6-11 anni)	SCONTO 20%
(3-5 anni)	SCONTO 50%
(1-2 anni)	GRATIS
SOLO PASTO	€. 15,00

ISCRIZIONI ENTRO IL 24/11/2013

A.C.: cell. 380/30.460.33
info@acravennacervia.it

UFFICIO PASTORALE FAMILIARE
Edo e Mirella Assirelli cell. 347.76.22.354
E-mail: edo.assirelli@vodafone.it

**SI CONSIGLIA DI PARTECIPARE
AD ALMENO UNA GIORNATA INTERA.**

N.B. causa deviazione a Faenza si consiglia di considerare ½ ora in più per il viaggio

